СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 189

Принято Собранием депутатов
Ковылкинского сельского поселения				«21» июня 2021 года

Об обращении Администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Ковылкинское сельское поселение»
в муниципальное образование «Тацинский район»
с предложением по передаче части полномочий по
организации ритуальных услуг

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»,

      Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение» обратиться в муниципальное образование «Тацинский район» с предложением по передаче части полномочий по организации ритуальных услуг.
          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
         3.       Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности, вопросам местного самоуправления (Одинцова Н.А.).

Председатель Собрания депутатов- глава Ковылкинского сельского поселения

	Т.А.Шаповалова

2